Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEURS DE PRESSION BANJOS SÉRIE CLRRÉGULATEURS DE PRESSION > TRAITEMENT DE L’AIR 2019
167
5.03.01
RÉ
GU

LR
>
CODIFICATION
CL SERIE:
R R = REGULATEUR
1/8 RACCORDEMENT:
1/8 = 1/8”
1/4 = 1/4”
01 CONSTRUCTION:
   = avec décompression
01 = sans décompression
4 DIAMETRE TUBE:
  = sans banjo
4 = banjo technopolymère simple avec diamètre de tube Ø4 mm (seul. 1/8”)
6 = banjo technopolymère simple avec diamètre de tube Ø6 mm
8 = banjo technopolymère simple avec diamètre de tube Ø8 mm
1/8L = banjo métallique simple avec filetage 1/8’’ (uniquement CLR 1/8)
1/8D = banjo métallique double avec filetage 1/8’’ (uniquement CLR 1/8)
CL R 1/8 - 01 - 4
Pa = Pression d’alimentation
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
CLR 1/4-6 = 209 Nl/min
CLR 1/4-8 = 310 Nl/min
Pa = Pression d’alimentation
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
CLR 1/8-4 6 = 90 Nl/min
CLR 1/8-6 = 120 Nl/min
CLR 1/8-8 = 120 Nl/min
DIAGRAMMES DES DEBITS
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉGULATEURS DE PRESSION BANJOS SÉRIE CLRRÉGULATEURS DE PRESSION > TRAITEMENT DE L’AIR 2019
169
5.03.03
RÉ
GU
LA
TE
UR
S
DE
 P
RE
SS
IO
N
BA
NJ
OS
 S
ÉR
IE
 C
LR
Régulateurs de pressions Série CLR avec banjo
Mod. A B G H L M N O S W SW SW1 SW2 Z
CLR 1/8-4 G1/8 4 11.6 5 52 M11x1 21 0 ÷ 6.5 7.75 14 14 7 14 59
CLR 1/8-6 G1/8 6 11.6 5 52 M11x1 21 0 ÷ 6.5 7.75 14 14 7 14 59
CLR 1/8-8 G1/8 8 13.9 5 52 M11x1 22.5 0 ÷ 6.5 7.75 14 14 7 14 59
CLR 1/4-6 G1/4 6 13.9 6 59.5 M12x1 24.5 0 ÷ 8 9.25 18.6 17 7 17 68
CLR 1/4-8 G1/4 8 13.9 6 59.5 M12x1 24.5 0 ÷ 8 9.25 18.6 17 7 17 68
NOTE SCHEMA :
( 1 ) = pression d’alimentation
( 2 ) = pression régulée
PR03 = Régulateur avec
décompression et vanne de
décharge
PR04 = Régulateur sans
décompression et vanne de
décharge